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جریمه برای استقلال
کمیته انضباطی جرایمی را برای باشگاه استقلال در 
نظر گرفته است. در این حکم آمده: با توجه به 
شکایت فرامرز سلطانی آرانی از باشگاه استقلال، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ ۳۵۰ میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۳ میلیون و ۳۵۲ هزار 
و ۵۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان 

شد.  محکوم 
در پرونده شکایت علی‌اکبر بهلول از باشگاه 
استقلال تهران، این باشگاه به پرداخت مبلغ یک 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و 
مبلغ ۵۷ میلیون و ۲۲۵ هزار ریال بابت هزینه 

دادرسی در حق خواهان محکوم شد.
 

تمرینات استقلال چند روز تعطیل 
است؟

تمرینات استقلال بعد از پایان لیگ برتر تعطیل 
خواهد شد اما با توجه به اینکه سازمان لیگ 
قصد دارد بازی‌های لیگ برتر در فصل جدید را 
به سرعت آغاز کند و زمان کمی بین پایان لیگ 
بیست و سوم و شروع لیگ بیست و چهارم وجود 
دارد، احتمالاً تمرینات استقلال دو هفته تعطیل 
شود و بعد از آن از بازیکنان خواسته شود به 

تمرینات مراجعه کنند. 
البته اینکه چه کسی سرمربی استقلال باشد 
نیز اهمیت دارد و باید دید بعد از پایان لیگ برتر 
غ از اینکه نکونام  مسئولان باشگاه استقلال فار
جام می‌آورد یا نمی‌آورد، زمان تعطیلی را چگونه 

مشخص خواهند کرد.
 

اعتراض به عملکرد چند بازیکن
باشگاه استقلال روی عملکرد برخی بازیکنان 
مشکوک است و به همین دلیل نامه‌ای به کمیته 
صیانت ارسال کرده است. درهمین راستا فرشید 
سمیعی سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال 
نامه‌ای را به کارگروه صیانت از سامت مسابقات 

لیگ برتر ارسال کرد. 
در این نامه سمیعی درباره عملکرد برخی بازیکنان 
یک تیم لیگ برتری در هفته‌های اخیر هشدار 
داده  و آن را مشکوک دانست. سرپرست مدیرعاملی 
باشگاه استقلال از این کارگروه خواست، عملکرد 
بازیکنان مورد نظر به طور دقیق و ویژه در هفته 
پایانی لیگ برتر مورد رصد قرار گرفته شود چرا 
که آنها ممکن است در سرنوشت قهرمانی یک 

تیم نقشی داشته باشند.
 

دلخوری نکونام از استوری مجیدی

یک روز مانده به بازی استقلال مقابل پیکان، 
فرهاد مجیدی اقدام به انتشار یک استوری کرد 
که انتقاد بسیاری از پیشکسوتان استقلال را به 
دنبال داشت. اطرافیان نکونام او را در جریان 
انتشار این استوری قرار دادند و آقای سرمربی 
نیز از این موضوع دلخور شد. ممکن است 
نکونام بعداز پایان فصل تصمیم بگیرد درباره 
این استوری اظهاراتی انجام دهد که باید دید او 
چنین خواهد کرد یا خیر. مجیدی در استوری 
خود به قهرمانی‌اش با استقلال اشاره کرده و در 
کنار آن نیز انتقادات پیشکسوتان را قرار داده است. 
هرچند که مجیدی یک بار استقلال را قهرمان 
کرد اما همه دیدند که او بعد از 3 فصل پی‌درپی 
که در این باشگاه جای مربیان متعدد را گرفت، 
توانست به این عنوان برسد و نکونام در اولین 
فصل سرمربیگری خود در استقلال به سر می‌برد.

 

مهدی‌پور به فصل بعد می‌رسد
مهدی مهدی‌پور برای بازی در ترکیب استقلال فصل 
بعد مشکلی ندارد و می‌تواند این تیم را همراهی کند. 
مهدی‌پور که به تازگی مصدوم شده تا آن زمان به 
شرایط مطلوب می‌رسد و اگر سرمربی استقلال 
صلاح بداند او برای استقلال به میدان خواهد رفت. 
این بازیکن تا زمانی که در ترکیب استقلال حضور 
داشت با پاس‌های خود بازیکنان را در موقعیت 
گلزنی قرار می‌داد اما بعد از مصدومیتش، خط 
میانی استقلال با غیبت او دچار مشکلاتی شد. البته 
استقلال در پست مهدی‌پور نیاز به بازیکنان بیشتری 
دارد که باید دید در نقل و انتقالات چه اقداماتی 

انجام خواهد شد.
 

بدون سرپرست فصل تمام شد
یکی از موارد بسیار عجیب در استقلال فصل بیست 
و سوم تزلزل جایگاه سرپرست در این باشگاه بود؛ 
از زمانی که سامره به عنوان سرپرست استقلال 
انتخاب شد، تا وقتی که فردی به نام خواجه‌گیری 
در این مسئولیت قرار گرفت و درنهایت مسئولیت 
به حجازی سپرده شد که این چهره هم نتوانست 
مجوز بگیرد، استقلال پی‌درپی در این پست تغییرات 
را تجربه کرد. این مشکلات سبب شده مدیران 
استقلال برای فصل بعد به فکر یک گزینه ایده‌آل 
و مطمئن باشند تا مشکلی برای این باشگاه به 

وجود نیاید.
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واکنش یامگا به شایعات

می‌خواهند به من و استقلال لطمه بزنند
 جلسه سرنوشت‌ساز مالکان جدید استقلال

چه کسی مدیرعامل آبی‌ها می‌شود؟

کوین یامگا در حالی که فصل را بسیار 
امیدوارکننده آغاز کرده بود و علاوه بر 
عملکرد درخشان در ترکیب تیمش، 
روی نوار گلزنی نیز قدم برمی‌داشت، 
بر اثر یک اشتباه دراماتیک توسط امید 
حامدی‌فر در جریان تمرین تیمش از 
ناحیه چشم دچار آسیب‌دیدگی شدید 
شد و از آن پس دیگر نتوانست به بازی 

در ترکیب استقلال ادامه دهد.
یامگا بعد از اینکه چند عمل جراحی 
روی چشم خود انجام داد، تلاش کرد 
با حضور توأمان در جریان بازی‌های 
استقلال در ورزشگاه آزادی به نوعی 
انگیزه وعلاقه خود برای بازگشت 
به میادین فوتبال را به رخ هواداران 
تیمش بکشد، اما اخیراً خبر‌های 
نگران‌کننده‌ای درباره سامت چشم 
این بازیکن به گوش رسیده و برخی 

مدعی شده‌اند که یامگا بینایی یکی 
از چشم‌های خود را از دست داده 
است. خود یامگا نیز پیرامون شایعات 
اخیر این واکنش را نشان داده است: 
»بیشتر از هر چیزی برایم این موضوع 
عجیب بود که در شب بازی حساسی 
که داشتیم چنین خبری را منتشر 
کردند. به نظرم کسانی که می‌خواهند 
به استقلال ضربه بزنند چنین اخباری 

را منتشر می‌کنند اما ما در تیم اصلاً 
به چنین حواشی توجه نمی‌کنیم. 
بدون توجه به این اخبار و شایعه‌ها 
فقط به موفقیت تیم محبوب‌مان 

می‌کنیم.« فکر 
البته باشگاه استقلال هنوز پیرامون 
این خبر واکنش رسمی نشان نداده 
است و باید دید در روزهای آتی چه 

خ خواهد داد.  اتفاقاتی ر

برکناری علی خطیر از سمت مدیرعاملی 
باشگاه استقلال دو هفته بعد از انتقال 
مالکیت باشگاه استقلال به هلدینگ 
خلیج‌فارس رقم خورد و فرشید سمیعی 
که پیش‌تر در هیأت مدیره این باشگاه 
فعالیت می‌کرد، به عنوان سرپرست 

موقت منصوب گردید.
سمیعی از آن روز که حکم سرپرستی 
خود را از مالکان جدید دریافت کرده تا 
به امروز مشغول به فعالیت است، اما 
بعد از پایان فصل چند سناریو متفاوت 
ممکن است برای استقلال رخ دهد و این 

تیم تغییرات تازه‌ای را تجربه کند.
نزدیکان به مالکان جدید باشگاه استقلال 
معتقدند که در راستای تقویت تیم قرار 
است برخی نفرات جدید به هیأت مدیره 
اضافه شوند. در همین راستا نام تعدادی 
از پیشکسوتان قدیمی این باشگاه نیز 

به گوش می‌رسد. در عین حال ممکن 
است هلدینگ با فرشید سمیعی به عنوان 
تصمیم‌گیرنده این باشگاه در بخش 
مدیریتی ادامه دهد و احتمال هم دارد که 
فرد جدیدی در کنار او قرار بگیرد که همه 
این احتمالات در نشستی که قرار شده 
آخر هفته برگزار شود، روشن خواهد شد.

در واقع استقلال بعد از پایان لیگ برتر 
روز‌های حساس و سرنوشت‌سازی به 

لحاظ مدیریتی خواهد داشت و باید دید 
مالکان جدید این باشگاه چه سلسله 
تصمیماتی در راستای ایجاد تغییر و 
تحولات تازه در باشگاه استقلال خواهند 

. فت گر
آنچه برای هواداران استقلال اهمیت 
دارد، این است که هر فردی مدیرعامل 
می‌شود، دست کم برای یک فصل اختیار 

عمل داشته باشد.
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می‌رسد

 ملی‌پوشان استقلال؛ احتمالات و گمانه‌زنی‌ها

فقط جلالی قطعی است

 
هلدینگ خلیج‌فارس با یک برنامه 
رؤیایی، مالکیت باشگاه استقلال را بر 
عهده گرفت. این نهاد اقتصادی عظیم 
کشور، تمایل دارد با ایجاد یک استقلال 
کهکشانی در سطح دنیا، برند استقلال 
ایران را معرفی کند. شنیده‌ها حاکی 
از آن است که استقلال برای حضور 
قدرتمندانه در لیگ نخبگان آسیا، بودجه 
قابل توجهی را در نظر گرفته و از همین 
حالا سراغ چندین لژیونر مطرح ایرانی 
از جمله علیرضا جهانبخش رفته تا با 
یک ترکیب پرستاره راهی لیگ نخبگان 

آسیا شود.
لیست خرید جواد نکونام چه در ابتدای 
فصل و چه در تعطیات زمستانی، پر از 

بازیکنان بزرگ و بیشتر لژیونرها بود چرا 
که سرمربی تیم استقلال بر این عقیده 
است که استقلال تیم بزرگی است و باید 

بازیکن بزرگ جذب کند.
این تفکر نکونام همسو با مدیران 
تصمیم‌گیرنده مالک جدید است و برای 
فصل بعد باشگاه استقلال علاقه‌مند 
است لیست خرید جواد نکونام را که 
بیشتر ستاره‌ها را در بر می‌گیرد، پیگیری 
کرده و آنها را به ایران بیاورد. البته مالک 
جدید با استفاده از مشاوران فوتبالی خود 
سیاست نقل و انتقالاتی خود را هم دارد 
و تنها در امتداد لیست سرمربی خود 

حرکت نخواهد کرد.
استقلال با توجه به مصدومیت مهدی 
مهدی‌پور و کوین یامگا، با افزایش سهمیه 
بزرگسال تیم‌ها در فصل آینده می‌تواند 
بازیکنان جدیدی را به ترکیب اضافه کند و 
این موضوع لیست این تیم را در بازار نقل 

و انتقالات باز‌تر خواهد کرد.
تهدید بزرگ علیه این رؤیای مالک جدید 
استقلال، قانون سقف بودجه است. 
فدراسیون فوتبال در فصل آینده هم 
قانون سقف بودجه را با تغییراتی اجرا 
می‌کند که در صورت تصویب این تغییرات 

در هیأت رئیسه فدراسیون، سقف بودجه 
تیم قهرمان این فصل فوتبال ایران در 
صورت کسب مجوز حرفه‌ای، در فصل 

آینده ۴۲۵ میلیارد تومان خواهد بود.
البته سقف بودجه برای تمام باشگاه‌های 
لیگ برتری ۳۲۵ میلیارد است که موارد 

ذیل، میزان آن را افزایش می‌دهد؛ تیم 
قهرمان ۶۵ میلیارد تومان، تیم دوم ۵۰ 
میلیارد تومان، تیم سوم ۴۰ و تیم چهارم 
۳۰ میلیارد تومان به مبلغ پایه سقف 

بودجه‌شان اضافه خواهد شد.
دستورالعمل سقف بودجه برای سه 
فصل آینده خواهد بود و هر سال ۳۰ 
درصد به مبلغ پایه اضافه می‌شود. 
درآمد باشگاه از حق ترانسفر بازیکن خود 
عیناً به مبلغ پایه سقف بودجه باشگاه 
اضافه خواهد شد. درآمد باشگاه از حضور 
در لیگ قهرمانان آسیا و پاداش این 
مسابقات، عیناً به سقف بودجه باشگاه 

مورد نظر اضافه می‌شود.
با این تفاسیر، به نظر می‌رسد مالک 
جدید استقلال نمی‌تواند بودجه قابل 
توجه خود را در فصل جاری به باشگاه 
تزریق کند و قانون سقف بودجه علیه 
رؤیای استقلال کهکشانی خواهد بود.

جهانبخش، یکی از اهداف بزرگ آبی‌ها...

سقف بودجه، مانع ساختن استقلال کهکشانی

newspaper.inn.ir iranvarzeshii

استقلال چند ملی‌پوش در فهرست آتی تیم ملی خواهد داشت؟ این سؤالی است که بزودی پاسخش پیدا خواهد شد و امیر قلعه‌نویی در قامت سرمربی 
تیم ملی جواب پرسش‌ها را خواهد داد. اما با نگاهی گذرا به وضعیت فنی بازیکنان می‌توان تا حد زیادی شانس دعوت استقلالی‌ها به تیم ملی را مورد 
ارزیابی قرار داد. تا قبل از اعلام نهایی لیست تیم ملی به نظر می‌رسد حضور جلالی قطعی است. حردانی نیز بعد از جلالی اقبال بالایی دارد اما دعوت 

شدن حسینی و چشمی با اما و اگرهای بسیاری مواجه است و تا زمان اعلام لیست توسط امیر قلعه‌نویی باید تأمل کرد.

روزبه چشمی
در آخرین لیست تیم ملی نام روزبه چشمی حذف شده بود. مربیان تیم ملی دلیل 
این تصمیم را جوانگرایی اعام کردند. اما در یک ماه اخیر شایعات متعددی درباره 
احتمال بازگشت چشمی به تیم ملی به گوش می‌رسد. حال اینکه عملکرد چشمی 
در روزهای بعد از حذف از تیم ملی موجب به وجود آمدن این اخبار شده باشد و یا 
اینکه امیر قلعه‌نویی حقیقتاً به این نتیجه رسید که بار دیگر چشمی را در فهرست 

نهایی قرار دهد، بزودی مشخص خواهد شد. اما عملکرد این بازیکن در ترکیب 
استقلال همواره به گونه‌ای بوده که اگر همین حالا دوباره نامش در میان 

مدعوین قرار بگیرد، هیچ کس خرده نخواهد گرفت و حضور هافبک-مدافع 
آبی‌ها در لیست نهایی هرگز نمی‌تواند تصمیمی عجیب و نقدبرانگیز از سوی 

کادر فنی تیم ملی باشد. به هر حال چشمی قابلیت بازی در دو پست حساس 
و کلیدی تیم ملی را دارد و امیر قلعه‌نویی نیز به دنبال تداوم صدرنشینی با تیم 
ملی است و می‌خواهد از پس بازی با ازبکستان که در تاریخ 22 خردادماه 
برگزار می‌شود، برآید تا تیمش صدرنشینی را از کف ندهد. حضور بازیکن 
با تجربه‌ای همچون چشمی در ترکیب تیم ملی قطعاً به سود قلعه‌نویی 
خواهد بود و بازگشت دوباره چشمی را باید به عنوان یک شایعه نزدیک به 

واقعیت مورد توجه قرار داد.

سید حسین حسینی
بودن یا نبودن؟! مسأله شماره یک استقلال با تیم ملی همین است. آقای دروازه‌بان 
اکنون در موقعیتی است که روشن نیست در فهرست قلعه‌نویی قرار بگیرد یا خیر؟! 
البته که حسینی از لحاظ فنی یکی از بهترین‌های فصل جاری بوده و اگر تمارض 
عجیبش در بازی با گل‌گهر را از نظرها دور کنیم، موقعیت‌های بسیاری را از مهاجمان 
حریف گرفته است. حسینی در تعداد کلین‌شیت وضعیت بسیار ایده‌آلی دارد اما 
درباره دعوت از او به لیست تیم ملی حرف و حدیث‌های بسیاری به گوش می‌رسد 
و احتمال داده شده آقای دروازه‌بان در لیست جدید حضور نداشته باشد. غیبت 
در لیست جدید تیم ملی قطعاً برای حسینی که در فصل جاری یکی از بهترین 
نمایش‌های خود را در استقلال به جا گذاشته، خبر خوشی نیست و ممکن 
است شماره یک آبی‌ها جایگاه خود را در تیم ملی در خطر ببیند و حتی این 
تصمیم تداوم پیدا کند. از طرفی غیبت احتمالی حسینی در لیست جدید  
تیم ملی عرصه را برای دروازه‌بان‌هایی همچون نیازمند یا پورحمیدی باز 
خواهد کرد تا جایگاه خود را در تیم ملی محکم کنند. حسینی باید در 
روز پایانی لیگ برتر طوری دروازه‌بانی کند که احتمال خط خوردنش از 
فهرست نهایی را کاهش دهد. شاید هم تلاش آقای شماره یک در نهایت 

به جایی نرسد.

صالح حردانی
دیگر بازیکنی که اقبال کمی برای حضور در ترکیب آینده تیم ملی ندارد، 
صالح حردانی است. صالح هر گاه که دست قلعه‌نویی در این پست 
خالی بود، همچون یک سرباز در خدمت تیم به تیم ملی رفت و زیر 
پرچم خدمت کرد. چنین بازیکنی برای هر مربی یک موهبت بزرگ 
محسوب می‌شود و به همین دلیل هم هست که دوباره زمزمه جدی 
دعوت حردانی به تیم ملی به گوش می‌رسد. در واقع صالح بعد از 
جلالی از بالاترین شانس برای حضور در فهرست نهایی تیم ملی برخوردار 
است و اگر بخواهیم نامی را بعد از چپ پای استقلال به زبان بیاوریم 
که حضورش در تیم ملی درصد بالایی دارد، باید دست بگذاریم روی 

نام صالح. به هرحال حردانی پیش از آنکه توسط قلعه‌نویی 
به تیم ملی دعوت شود نیز بارها از سوی کارلوس کی‌روش 
فراخوانده شده بود و به طور کلی از ظرفیت مناسب فنی برای 
بازی در ترکیب تیم ملی برخوردار است و بازیکن با تجربه‌ای 

محسوب می‌شود. به خصوص حردانی در کارهای دفاعی بازیکن قابلی 
است و احتمالاً در بازی با ازبکستان می‌تواند کمک حال امیر قلعه‌نویی 
باشد. البته حردانی در کارهای هجومی نیز بازیکن توانمندی است اما به 
طور کلی در دفاع تیمی بسیار هماهنگ‌تر است و ذات بازی‌اش بیشتر 

گرایش به سبک‌های دفاعی دارد.

ابوالفضل جلالی
اولین بازیکنی که برای حضور در فهرست نهایی تیم ملی به ذهن همه 
استقلالی‌ها می‌رسد، ابوالفضل جلالی است. این بازیکن در فصلی که 
گذشت تا قبل از بازی نهایی 10 بار موفق به ارسال پاس گل شده است. 
جلالی در شرایطی به این موقعیت رسیده که فصل را به خوبی شروع 
نکرد و حتی در مقطعی جایگاه خود را از دست داد و جعفر سلمانی بود 
که پی در پی برای استقلال بازی می‌کرد. نکونام اما با اصرار بسیار به 
تداوم حضور این بازیکن در ترکیب اصلی به نوعی ناجی جلالی شد که 
تا آستانه تمام شدن پیش رفته بود و این بازیکن نیز از فرصت‌هایی که 
در اختیارش قرار گرفت نهایت بهره را برد و توانست در استقلال به یک 
مهره کلیدی و مهم تبدیل شود. جلالی اکنون بهترین چپ پای لیگ برتر 
است و حتی قابلیت بازی در ترکیب اصلی تیم ملی را هم دارد. شاید اگر 
جلالی قدری در کارهای دفاعی هماهنگ‌تر عمل کند بزودی تبدیل به یک 
مهره اصلی در تیم ملی شود و زمان قابل توجهی در این پست بازی کند. 
رسیدن به چنین موقعیتی بدون شک نیاز به تمرین و ممارست بسیار دارد 
و جلالی باید از فرصت‌هایی که در اختیار قرار می‌گیرد، نهایت 
بهره را ببرد. او به احتمال بسیار زیاد در فهرست اعلامی تیم 
ملی حضور خواهد داشت و قطعی‌ترین استقلالی حاضر برای 

ورود به لیست قلعه‌نویی است.

موضوع دیگری که مالک جدید 
است،  آن  پیگیر  استقلال 
یک  تجهیز  و  ساخت  بحث 
اختصاصی  ورزشی  مجموعه 
برای استقلال است. در دوران 
علی خطیر بود که این باشگاه با 
یک شرکت قطری برای ساخت 
ورزشگاه به توافق رسید اما این 
پروژه با مخالفت وزارت ورزش 
روبه‌رو  باشگاه(  وقت  )مالک 
این  جدید  مالک  حالا  و  شد 
موضوع را پیگیری خواهد کرد 
از  خیلی  مثل  هم  استقلال  تا 
صاحب  دنیا  بزرگ  تیم‌های 

ورزشگاه اختصاصی شود.

محمدرضا رحیم پور
خبر‌نگار


